
Preis des Präsidenten
Golfriege ETUF e.V. - 13.08.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Janus, Niclas Etuf Golfriege 6,1 6 6 33 (69) 33

2 --- Wiedeking, Stephan Etuf Golfriege 7,4 7 7 29 (74) 29

3 --- Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 13,1 13 13 26 (76) 26

4 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 7,5 7 7 26 (76) 26

5 --- Ruppel, Peter Etuf Golfriege 12,7 13 13 24 (78) 24

6 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,2 9 9 24 (78) 24

7 --- Preylowski, Lisa Etuf Golfriege 10,4 12 12 23 (80) 23

8 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 5,1 5 5 22 (80) 22

9 --- Chudzinski, Diana Etuf Golfriege 10,4 12 12 22 (81) 22

10 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 13,9 14 14 21 (83) 21

11 --- Hüwels, Jan Simon Etuf Golfriege 8,5 8 8 21 (81) 21

12 --- Held, Helmut Etuf Golfriege 21,1 22 22 19 (85) 19

13 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 15,5 16 16 19 (83) 19

14 --- Stremmel, Hans-Wilhelm Etuf Golfriege 8,0 8 8 19 (84) 19

15 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 14,5 15 15 18 (85) 18

16 --- Pohl, Dr. Theodor Etuf Golfriege 18,5 19 19 17 (86) 17

17 --- Sehlbach, Dr. Uwe Etuf Golfriege 16,8 17 17 17 (85) 17

18 --- Pohl, Niklas Etuf Golfriege 18,1 19 19 17 (86) 17

19 --- Heinrichs-Weber, Petra Etuf Golfriege 17,7 20 20 16 (87) 16

20 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 21,6 22 22 16 (89) 16

21 --- Weber, Peter Etuf Golfriege 24,1 25 25 13 (91) 13

22 --- Wienke, Marlon Etuf Golfriege 32,3 34 34 12 (93) 12

23 --- Dröge, Ulf Etuf Golfriege 27,2 28 28 11 (92) 11

24 --- Wensing, Ulrike Etuf Golfriege 19,4 21 21 11 (95) 11

25 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 20,9 23 23 11 (96) 11

26 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,2 25 25 10 (94) 10

27 --- Nowak, Hendrik Etuf Golfriege 17,7 18 18 10 (96) 10

28 --- Nowak, Hans-Joachim Etuf Golfriege 25,2 26 26 10
(101) 10
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29 --- Plato, Christiane Etuf Golfriege 19,7 22 22 9 (99) 9

30 --- Brandau, Dr. Bodo Etuf Golfriege 17,3 18 18 8 (101) 8

31 --- Rudhart, Heidi Etuf Golfriege 24,2 26 26 8 (99) 8

32 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 24,0 25 25 8 (103) 8

33 --- Busch, Ana-Maria Etuf Golfriege 29,8 32 32 7 (111) 7

34 --- Kaerger, Wolfgang Etuf Golfriege 29,7 31 31 7 (100) 7

35 --- Heydarian, Behnaz Etuf Golfriege 31,7 34 34 7 (105) 7

36 --- Günther, Michael Etuf Golfriege 16,5 17 17 6 (100) 6

37 --- Bredenfeld, Claudia Oberhausen, GC 37,5 40 40 6 (106) 6

38 --- Röder, Eckehart Etuf Golfriege 30,9 32 32 5 (106) 5

39 --- Swatek, Annegret Etuf Golfriege 21,6 24 24 5 (101) 5

40 --- Brandau, Sabine Etuf Golfriege 26,5 29 29 5 (108) 5

41 --- Jansen, Dieter Etuf Golfriege 30,5 32 32 5 (104) 5

42 --- Busch, Volker Etuf Golfriege 32,8 34 34 5 (112) 5

43 --- Schulz, Christina Etuf Golfriege 21,2 23 23 5 (107) 5

44 --- Stoll, Rolf Etuf Golfriege 22,0 23 23 5 (107) 5

45 --- Jansen, Angelika Etuf Golfriege 26,5 29 29 4 (109) 4

46 --- Büning, Philipp Etuf Golfriege 43,1 45 45 4 (111) 4

47 --- Bergerfurth, Georg Etuf Golfriege 18,6 19 19 4 (108) 4

48 --- Dahms, Bärbel Etuf Golfriege 28,0 30 30 4 (105) 4

49 --- Rummel-Thielmann, Beate Etuf Golfriege 34,3 37 37 3 (111) 3

50 --- Zangs, Dr. Ludger Etuf Golfriege 26,5 28 28 2 (105) 2

51 --- Janson, Andrea Etuf Golfriege 33,5 36 36 2 (126) 2

52 --- Dann, Rudolf Etuf Golfriege 26,9 28 28 2 (115) 2

53 --- Dahms, Holger Etuf Golfriege 34,0 36 36 2 (119) 2

54 --- Geldmacher-Linnemann, Anette Etuf Golfriege 33,0 35 35 2 (115) 2

55 --- Brinkmann, Kerstin Etuf Golfriege 35,5 38 38 2 (117) 2

56 --- Nowak, Dagmar Etuf Golfriege 36,0 38 38 1 (126) 1

57 --- Stebani, Sabine Etuf Golfriege 42,2 45 45 0 (120) 0

58 --- Diekow, Andre Etuf Golfriege 16,6 17 17 DNS
(0) DNS

59 --- Röthig-März, Christa Etuf Golfriege 34,0 36 36 DNS
(0) DNS

60 --- Burgardt, Renate Etuf Golfriege 18,9 21 21 DNS
(0) DNS

61 --- Lorey, Thorsten Etuf Golfriege 18,6 19 19 DNS
(0) DNS

Alle | Stableford - Netto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP Rd1 Ges.

1 1 Wienke, Marlon Etuf Golfriege 32,3 34 34 43 (93) 43
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2 2 Held, Helmut Etuf Golfriege 21,1 22 22 39 (85) 39

3 3 Füsser, Dr. Bernd Etuf Golfriege 13,1 13 13 39 (76) 39

4 --- Janus, Niclas Etuf Golfriege 6,1 6 6 39 (69) 39

5 --- Dröge, Ulf Etuf Golfriege 27,2 28 28 38 (92) 38

6 --- Ruppel, Peter Etuf Golfriege 12,7 13 13 37 (78) 37

7 --- Weber, Peter Etuf Golfriege 24,1 25 25 36 (91) 36

8 --- Büning, Philipp Etuf Golfriege 43,1 45 45 36
(111) 36

9 --- Bredenfeld, Claudia Oberhausen, GC 37,5 40 40 36
(106) 36

10 --- Heinrichs-Weber, Petra Etuf Golfriege 17,7 20 20 35 (87) 35

11 --- Zemke, Helmut Etuf Golfriege 21,6 22 22 35 (89) 35

12 --- Brinkmann, Claus Etuf Golfriege 15,5 16 16 35 (83) 35

13 --- Pohl, Dr. Theodor Etuf Golfriege 18,5 19 19 35 (86) 35

14 --- Pohl, Niklas Etuf Golfriege 18,1 19 19 35 (86) 35

15 --- Wiedeking, Stephan Etuf Golfriege 7,4 7 7 35 (74) 35

16 --- Preylowski, Lisa Etuf Golfriege 10,4 12 12 34 (80) 34

17 --- Sehlbach, Dr. Uwe Etuf Golfriege 16,8 17 17 34 (85) 34

18 --- Swatek, Jochen Etuf Golfriege 13,9 14 14 33 (83) 33

19 --- Ceh, Johann Etuf Golfriege 24,2 25 25 33 (94) 33

20 --- Chudzinski, Diana Etuf Golfriege 10,4 12 12 33 (81) 33

21 --- Hansen, Malte Etuf Golfriege 7,5 7 7 33 (76) 33

22 --- Kaerger, Wolfgang Etuf Golfriege 29,7 31 31 33
(100) 33

23 --- Hansen, Ole Etuf Golfriege 9,2 9 9 33 (78) 33

24 --- Wensing, Dr. Bernd Etuf Golfriege 14,5 15 15 32 (85) 32

25 --- Heydarian, Behnaz Etuf Golfriege 31,7 34 34 31
(105) 31

26 --- Jansen, Dieter Etuf Golfriege 30,5 32 32 30
(104) 30

27 --- Hüwels, Jan Simon Etuf Golfriege 8,5 8 8 29 (81) 29

28 --- Dann, Gertraud Etuf Golfriege 20,9 23 23 29 (96) 29

29 --- Rudhart, Heidi Etuf Golfriege 24,2 26 26 29 (99) 29

30 --- Röder, Eckehart Etuf Golfriege 30,9 32 32 28
(106) 28

31 --- Wensing, Ulrike Etuf Golfriege 19,4 21 21 28 (95) 28

32 --- Rummel-Thielmann, Beate Etuf Golfriege 34,3 37 37 28
(111) 28

33 --- Stebani, Sabine Etuf Golfriege 42,2 45 45 27
(120) 27

34 --- Dahms, Bärbel Etuf Golfriege 28,0 30 30 27
(105) 27

35 --- Nowak, Hans-Joachim Etuf Golfriege 25,2 26 26 27
(101) 27

36 --- Bobzin, Tim Etuf Golfriege 5,1 5 5 27 (80) 27

37 --- Stremmel, Hans-Wilhelm Etuf Golfriege 8,0 8 8 26 (84) 26

38 --- Swatek, Annegret Etuf Golfriege 21,6 24 24 25
(101) 25

39 --- Zangs, Dr. Ludger Etuf Golfriege 26,5 28 28 25
(105) 25
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40 --- Plato, Christiane Etuf Golfriege 19,7 22 22 25 (99) 25

41 --- Nowak, Hendrik Etuf Golfriege 17,7 18 18 24 (96) 24

42 --- Windmüller, Jorik Etuf Golfriege 24,0 25 25 24
(103) 24

43 --- Busch, Volker Etuf Golfriege 32,8 34 34 24
(112) 24

44 --- Busch, Ana-Maria Etuf Golfriege 29,8 32 32 23
(111) 23

45 --- Brandau, Sabine Etuf Golfriege 26,5 29 29 23
(108) 23

46 --- Brinkmann, Kerstin Etuf Golfriege 35,5 38 38 23
(117) 23

47 --- Jansen, Angelika Etuf Golfriege 26,5 29 29 22
(109) 22

48 --- Geldmacher-Linnemann, Anette Etuf Golfriege 33,0 35 35 22
(115) 22

49 --- Dahms, Holger Etuf Golfriege 34,0 36 36 19
(119) 19

50 --- Brandau, Dr. Bodo Etuf Golfriege 17,3 18 18 19
(101) 19

51 --- Günther, Michael Etuf Golfriege 16,5 17 17 19
(100) 19

52 --- Schulz, Christina Etuf Golfriege 21,2 23 23 18
(107) 18

53 --- Stoll, Rolf Etuf Golfriege 22,0 23 23 18
(107) 18

54 --- Dann, Rudolf Etuf Golfriege 26,9 28 28 15
(115) 15

55 --- Nowak, Dagmar Etuf Golfriege 36,0 38 38 14
(126) 14

56 --- Bergerfurth, Georg Etuf Golfriege 18,6 19 19 13
(108) 13

57 --- Janson, Andrea Etuf Golfriege 33,5 36 36 12
(126) 12

58 --- Burgardt, Renate Etuf Golfriege 18,9 21 21 DNS
(0) DNS

59 --- Röthig-März, Christa Etuf Golfriege 34,0 36 36 DNS
(0) DNS

60 --- Diekow, Andre Etuf Golfriege 16,6 17 17 DNS
(0) DNS

61 --- Lorey, Thorsten Etuf Golfriege 18,6 19 19 DNS
(0) DNS

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Weiblich Damen 3,48 Meter Preylowski, Lisa

Longest Drive Weiblich Damen
Heinrichs-Weber,
Petra

Nearest to the Pin Männlich Herren 4,60 Meter Füsser, Dr. Bernd

Longest Drive Männlich Herren Janus, Niclas
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